(3.a- Columna).—Dominicus Gonzalví seripsit, Deo gratias. 
(4* CoZimma).—Prior Johanes testis; Michael Annaiaz testis; don 

Gonzalvo testis; Petrus Justez testis; Pelagius testis; Michael Diaz 
testis; Martínus testis. 

('5.a Columna).—(JXXÚ&Y Velaz testis; Adrianus testis; Gonzalvo 
de Tavladello testis; Albarus testis; Ennego testis; Domingo Petrez 
testis; Petro Contreras testis. 

(6'.a Columna).— Gutier Pelaiez testis; Michael Petrez testis; 
Onnes canonici Cobarubienses testes; García Petrez 15 testis; Mi
chael Johamies testis; Petro Garciez testis. 

Meóla Pelaez maiordomo de la Infante. 

Arch. colegial de Covarrubias, leg. I , n.0 16, oriííinal en pergamino 
0,62 X 0,35, letra francesa con algunas reminiscencias visigodas.—Trasla
do particular en papel, del siglo X V , leg. I , n.0 17. 

X X I I I 

Fundación de un hospital junto al puente mayor de Covarrubias. 

6 de Enero 1159-1160. 

In Deí nomine et individué Trinitatis, Patria ac Fílii et Spiritas 
Sancti, Amen. 

Ego Petrus Justi fació unam albergucriam de mea possessione 
que est fabricata iusta flni pontis ad refugium pauperum et propter 
remedium anime mee. Et do meam hereditatem ad illam albergue-
Manrique murió el 10 de Julio de 1164, en la batalla de Huete {Kalenda-
rio de Burgos, fób 92); la vizcondesa el 7 de Enero de 1177, como apunta 
el mismo Calendario (fól. IH v.ü), 

** Plorez (Obra cit X X V I I ) no le pone hasta 1154. 
18 Apellidado de Fuente Ármegil y también Oxomensis princeps en un 

real privilegio de Sancho I I I con fecha 1150 (Recueil Silos, píg. 79). 
" Este personaje y el siguiente eran miembros de la corte imperial. 
13 Era hijo de Pedro Nuñez» antes mencionado, 
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riam pernominata la vinea de Estepon e el maiuelo de la Joga cum 
tota sua roca. Et mea hereditate ex baile de Torre et in valle de 
Fontaneila. Et insuper ego Petrus Justí dono et concedo il la alber
gue ría cum sua hereditate vobis den Johannes Martinet et vestra 
muiier donna Juliana ut habeatis et possideatis in simal ómnibus 
diebus vite vestre. Si vero forte quidam ex vobis migraverit, ille 
qui remanserit omnia pretér i ta teneat similiter. Et post obitum 
vestrum, si remanserit filius ex vobis, similiter habeat il lam alber-
gueriam. Sin autera quidam aliorum meorum parentum qui re
manserit, simili iure possideat. 

Insuper ego Petrus Justi dono ad illam albergueriam tres boves 
et unum asinum et X X X caberas inter cap ras et oves; et X porcos 
et V mantas et I alfamar et V plumagos et I I ligares et I I pares de 
manteles et dos cubas de sex palmos et do^ cubas de V" palmos 
et V carrales et I pocal et I tina et I caldera et I I amalfigas.